
Uchwała Nr XL/528/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/487/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) i Rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r. poz. 299)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/487/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 września 2012 r.  w sprawie 
określenia  wymagań,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający się  o  uzyskanie  zezwolenia  na 
prowadzenie  działalności  w  zakresie  opróźniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu  nieczystości 
ciekłych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi                

mgr Jolanta Moćko        


